63
Technické údaje
Objednací kódy
T leso: Mosaz
Vnit ní ásti: Nerezová ocel
Pracovní tlak: 0 ÷ 35 bar
Teplota prost edí: -20 ÷ 100 °C
Sv tlost: 5 mm (MINI)
7,2 mm (STANDARD)
Pr tok: 560 Nl/min (MINI)
1100 Nl/min (STANDARD)
Médium: Stla ený vzduch
Kód A B C D CH
ES18A G1/8 7 38 27 22
ES14A G1/4 9 40 27 22
ES38A G3/8 9 41 27 22
ES12A G1/2 10 41 27 24
ES...A
Rychlospojka STANDARD
s vn j ím závitem
Kód A B C D CH
ES18I G1/8 9 39 27 22
ES14I G1/4 10,5 41 27 22
ES38I G3/8 10,5 41 27 22
ES12I G1/2 12 42,5 27 24
ES...I
Rychlospojka STANDARD
s  vnit ním závitem
Kód A B C D
ES6T 6 25 55 27
ES8T 8 25 55 27
ES9T 9 25 55 27
ES10T 10 25 55 27
ES13T 13 25 55 27
ES...T
Rychlospojka STANDARD
s  hadicovou vývodkou
Kód A C D CH
ES6TQF 8/6 130 27 22
ES8TQF 10/8 140 27 22
ES9TQF 12/9 140 27 22
ES...TQF
Rychlospojka STANDARD
s  ochrannou pru inou
Kód A B C CH
ES18NA G1/8 7 31 13
ES14NA G1/4 9 33 17
ES38NA G3/8 9 33 19
ES12NA G1/2 10 35 24
ES...NA
Vsuvka STANDARD
s vn j ím závitem
Kód A B C CH
ES18NI G1/8 9 31 13
ES14NI G1/4 10 33 17
ES38NI G3/8 10 33 19
ES12NI G1/2 12 35 24
ES...NI
Vsuvka STANDARD
s  vnit ním závitem
Kód A B C D
ES6S 6 24 44 12
ES8S 8 24 44 12
ES9S 9 24 44 12
ES10S 10 23 44 12
ES13S 13 23 44 12
ES...S
Vsuvka STANDARD
s  hadicovou vývodkou
Kód A C CH
ES4SQF 6/4 115 -
ES6SQF 8/6 115 -
ES8SQF 10/8 132 17
ES9SQF 12/9 132 17
ES...SQF
Vsuvka STANDARD
s  ochrannou pru inou
Kód A B C D CH
ESM18A G1/8 7 37 17 14
ESM14A G1/4 9 38 17 17
ESM38A G3/8 9 38 17 19
ESM...A
Rychlospojka MINI
s vn j ím závitem
Kód A B C D CH
ESM18I G1/8 9 37 17 14
ESM14I G1/4 9 38 17 17
ESM38I G3/8 10,5 47 17 19
ESM...I
Rychlospojka MINI
s  vnit ním závitem
Kód A B C CH
ESM18NA G1/8 7 25 13
ESM14NA G1/4 9 27,5 17
ESM...NA
Vsuvka MINI
s vn j ím závitem
Kód A B C CH
ESM18NI G1/8 9 25 13
ESM14NI G1/4 10 26 17
ESM...NI
Vsuvka MINI
s  vnit ním závitem
RychlospojkySérie ES